ПРЕДСТАВЛЕНИЕ В ЭТИЧЕСКИЙ КОМИТЕТ (ЗАЯВКА)

	Председателю Этического Комитета

ФГБОУ ВО СибГМУ
д.м.н., проф. Букреевой Е.Б.

	Дата подачи документов в ЭК:

	от. Ф.И.О., должность (исполнитель):

	Исследование No (регистрация в ЭК):

	Название клинического/экспериментального исследования:

	Место проведения:

	Научный руководитель:

	Исполнитель:

	Рецензент:

	Прошу Вас принять к рассмотрению материалы данного клинического исследования.

	Представлены для рассмотрения следующие материалы (внести документы согласно вашему исследованию!!!):

	1.
	Аннотация НИР

	2.
	Протокол НИР

	3.
	Справка о выполненном объеме НИР

	4.
	Информационный листок для испытуемого

	5.
	Информированное согласие испытуемого

	6.
	Приложение к протоколу (если есть)

	Заявитель:

	Подпись:

	Дата:

PAGE